
Bezirk Düsseldorf 2013/14
Herren-Bezirksklasse 5
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC BW Kipshoven 22 20 1 1 192:92 +100 41:3
2 TTV Einigkeit Süchteln-Vorst 22 18 2 2 191:90 +101 38:6
3 TV Erkelenz III 22 14 1 7 167:128 +39 29:15
4 Anrather TK RW IV 22 12 2 8 162:135 +27 26:18
5 Anrather TK RW V 22 11 4 7 163:141 +22 26:18
6 1. TTC BW Breyell 22 11 3 8 166:142 +24 25:19
7 TuS Wickrath IV 22 10 0 12 132:158 -26 20:24
8 ASV Einigkeit Süchteln III 22 8 3 11 151:155 -4 19:25
9 1. TTC SG Dülken 22 5 4 13 121:174 -53 14:30

10 TV Boisheim 22 6 1 15 115:168 -53 13:31
11 TTC Rheindahlen 22 5 1 16 130:170 -40 11:33
12 TTC Kückhoven 22 1 0 21 58:195 -137 2:42

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der
WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schareina, Bernd, Maaseiker Straße 14, 41844 Wegberg, Mobil:
0173 2760096, Tel.: 02434 91827, Bernd.Schareina@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.09.2013 19:30 (3) TV Erkelenz III 1. TTC SG Dülken 9:6
Sa. 07.09.2013 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 h/
v (2)

TTC Rheindahlen
TuS Wickrath IV
Anrather TK RW IV
1. TTC BW Breyell

Anrather TK RW V
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC BW Kipshoven
TTC Kückhoven

7:9
1:9
9:4
9:0

So. 08.09.2013 10:00 (1) TV Boisheim ASV Einigkeit Süchteln III 9:3
Fr. 20.09.2013 19:30 (3)

20:00 (1)
TV Erkelenz III
TTC Kückhoven

TTC Rheindahlen
TuS Wickrath IV

9:3
5:9

Sa. 21.09.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
1. TTC SG Dülken
Anrather TK RW V

Anrather TK RW IV
ASV Einigkeit Süchteln III
1. TTC BW Breyell

9:7
8:8
8:8

Do. 26.09.2013 19:30 v (1) Anrather TK RW V Anrather TK RW IV 8:8
Sa. 28.09.2013 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW IV
1. TTC BW Breyell
TuS Wickrath IV
TTC Rheindahlen
ASV Einigkeit Süchteln III

TTC Kückhoven
TV Erkelenz III
Anrather TK RW V
1. TTC SG Dülken
TTC BW Kipshoven

9:1
8:8
3:9
5:9
3:9

So. 29.09.2013 10:00 (1) TV Boisheim TTV Einigkeit Süchteln-Vorst 2:9
Fr. 04.10.2013 19:30 (3)

20:00 (1)
TV Erkelenz III
TTC Kückhoven

TuS Wickrath IV
TV Boisheim

9:2
9:6

Sa. 05.10.2013 15:00 t/v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC BW Breyell
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
1. TTC SG Dülken

TTC Rheindahlen
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC BW Kipshoven

9:7
8:8
8:8

So. 06.10.2013 10:00 v (1) TTC BW Kipshoven TV Boisheim 9:3
Sa. 12.10.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Kipshoven
TuS Wickrath IV
Anrather TK RW IV
ASV Einigkeit Süchteln III

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Rheindahlen
TV Erkelenz III
TTC Kückhoven

9:6
9:6
9:5
9:0

So. 13.10.2013 10:00 (1) TV Boisheim Anrather TK RW V 0:9 W
Fr. 18.10.2013 19:30 (3) TV Erkelenz III TV Boisheim 9:3

nu.Dokument 013, erstellt am 01.02.2026 12:36 | Seite 1 von 3



Bezirk Düsseldorf 2013/14
Herren-Bezirksklasse 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2013 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 v (1)

Anrather TK RW V
1. TTC BW Breyell
TTC Rheindahlen
1. TTC SG Dülken

ASV Einigkeit Süchteln III
TuS Wickrath IV
Anrather TK RW IV
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

9:5
9:1
6:9
0:9

Mi. 23.10.2013 19:30 t/v (1) TTC BW Kipshoven TTC Kückhoven 9:0
Sa. 26.10.2013 18:30 t/v (1) 1. TTC SG Dülken 1. TTC BW Breyell 4:9
Sa. 09.11.2013 15:05 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
Anrather TK RW IV
TTC BW Kipshoven
TuS Wickrath IV
ASV Einigkeit Süchteln III

TTC Kückhoven
1. TTC BW Breyell
Anrather TK RW V
1. TTC SG Dülken
TV Erkelenz III

9:0
7:9
9:2
7:9
4:9

So. 10.11.2013 10:00 (1) TV Boisheim TTC Rheindahlen 5:9
Do. 14.11.2013 19:55 v (1) 1. TTC BW Breyell TV Boisheim 9:5
Fr. 15.11.2013 19:30 (3)

20:00 v (1)
TV Erkelenz III
TuS Wickrath IV

TTC BW Kipshoven
Anrather TK RW IV

4:9
1:9

Sa. 16.11.2013 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW V
1. TTC SG Dülken
TTC Rheindahlen

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Kückhoven
ASV Einigkeit Süchteln III

5:9
9:5
7:9

Fr. 22.11.2013 20:00 (1) TTC Kückhoven Anrather TK RW V 4:9
Sa. 23.11.2013 17:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Boisheim
Anrather TK RW IV
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC BW Kipshoven
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

TuS Wickrath IV
1. TTC SG Dülken
1. TTC BW Breyell
TTC Rheindahlen
TV Erkelenz III

5:9
9:0 W

7:9
9:7
9:1

Di. 26.11.2013 20:00 v (1) TTV Einigkeit Süchteln-Vorst 1. TTC BW Breyell 9:6
Fr. 29.11.2013 19:30 (3) TV Erkelenz III TTC Kückhoven 9:1
Sa. 30.11.2013 17:05 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW IV
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
TuS Wickrath IV
1. TTC SG Dülken

TV Boisheim
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC BW Kipshoven
ASV Einigkeit Süchteln III
Anrather TK RW V

9:6
0:9 NA

6:9
7:9
8:8

Fr. 06.12.2013 20:10 (1) TTC Kückhoven TTC Rheindahlen 4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.12.2013 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Kipshoven
ASV Einigkeit Süchteln III
Anrather TK RW V

TuS Wickrath IV
Anrather TK RW IV
TV Erkelenz III

9:2
6:9
5:9

So. 08.12.2013 10:00 (1) TV Boisheim 1. TTC SG Dülken 9:4
Fr. 10.01.2014 20:00 (1) TTC Kückhoven 1. TTC BW Breyell 3:9
Sa. 11.01.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

Anrather TK RW V
1. TTC SG Dülken
TTC BW Kipshoven
ASV Einigkeit Süchteln III
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

TTC Rheindahlen
TV Erkelenz III
Anrather TK RW IV
TV Boisheim
TuS Wickrath IV

4:9
2:9
9:4
7:9
9:2

Sa. 18.01.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
Anrather TK RW IV
TuS Wickrath IV

1. TTC SG Dülken
TV Erkelenz III
Anrather TK RW V
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Kückhoven

9:4
5:9
4:9
3:9
9:1

So. 19.01.2014 10:00 (1) TV Boisheim TTC BW Kipshoven 0:9
Fr. 24.01.2014 19:30 (3) TV Erkelenz III 1. TTC BW Breyell 9:7
Sa. 25.01.2014 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
Anrather TK RW V
TTC BW Kipshoven
1. TTC SG Dülken

TV Boisheim
TuS Wickrath IV
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Rheindahlen

9:3
6:9
9:2
8:8

So. 26.01.2014 10:00 (1) Anrather TK RW IV Anrather TK RW V 8:8
Sa. 01.02.2014 18:30 t (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rheindahlen
ASV Einigkeit Süchteln III
TuS Wickrath IV

1. TTC BW Breyell
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TV Erkelenz III

0:9 NA
8:8
9:4

So. 02.02.2014 10:00 (1) TV Boisheim TTC Kückhoven 9:0 NA
Mo.03.02.2014 20:00 v (1) TTC Kückhoven Anrather TK RW IV 2:9
Mi. 05.02.2014 19:30 v (1) TTC BW Kipshoven 1. TTC SG Dülken 9:1
Fr. 14.02.2014 19:30 (3)

20:00 (1)
TV Erkelenz III
TTC Kückhoven

Anrather TK RW IV
ASV Einigkeit Süchteln III

9:5
3:9

Sa. 15.02.2014 18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
Anrather TK RW V
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

TuS Wickrath IV
1. TTC SG Dülken
TV Boisheim
TTC BW Kipshoven

2:9
9:5
9:2
7:9
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Bezirk Düsseldorf 2013/14
Herren-Bezirksklasse 5
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.02.2014 20:00 t/v (1) TTC Kückhoven TTC BW Kipshoven 4:9
Sa. 22.02.2014 18:30 (1)

18:30 h (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
ASV Einigkeit Süchteln III
TuS Wickrath IV
Anrather TK RW IV

1. TTC SG Dülken
Anrather TK RW V
1. TTC BW Breyell
TTC Rheindahlen

9:2
6:9
9:7
9:6

So. 23.02.2014 10:00 (1) TV Boisheim TV Erkelenz III 5:9
Fr. 07.03.2014 19:30 (3)

20:00 (1)
TV Erkelenz III
TTC Kückhoven

ASV Einigkeit Süchteln III
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst

9:5
1:9

Sa. 08.03.2014 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
Anrather TK RW V
1. TTC SG Dülken

TV Boisheim
Anrather TK RW IV
TTC BW Kipshoven
TuS Wickrath IV

9:4
6:9
5:9
7:9

Fr. 14.03.2014 20:00 (1) TTC Kückhoven 1. TTC SG Dülken 6:9
Sa. 15.03.2014 17:00 v (1)

17:05 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Kipshoven
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
Anrather TK RW IV
ASV Einigkeit Süchteln III

TV Erkelenz III
Anrather TK RW V
TuS Wickrath IV
TTC Rheindahlen

9:6
9:5
7:9
9:3

So. 16.03.2014 10:00 (1) TV Boisheim 1. TTC BW Breyell 8:8
Fr. 21.03.2014 19:45 (3) TV Erkelenz III TTV Einigkeit Süchteln-Vorst 7:9
Sa. 22.03.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC SG Dülken
1. TTC BW Breyell
Anrather TK RW V
TTC Rheindahlen
TuS Wickrath IV

Anrather TK RW IV
ASV Einigkeit Süchteln III
TTC Kückhoven
TTC BW Kipshoven
TV Boisheim

9:2
9:7
9:4
6:9
7:9

Fr. 28.03.2014 20:00 (1) TTC Kückhoven TV Erkelenz III 4:9
Sa. 29.03.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Anrather TK RW V
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC BW Kipshoven
ASV Einigkeit Süchteln III

1. TTC SG Dülken
TTC Rheindahlen
1. TTC BW Breyell
TuS Wickrath IV

9:5
9:7
9:3
9:5

So. 30.03.2014 10:00 (1) TV Boisheim Anrather TK RW IV 4:9
Fr. 04.04.2014 19:30 (3) TV Erkelenz III Anrather TK RW V 6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.04.2014 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

1. TTC SG Dülken
TuS Wickrath IV
Anrather TK RW IV
1. TTC BW Breyell
TTC Rheindahlen

TV Boisheim
TTC BW Kipshoven
ASV Einigkeit Süchteln III
TTV Einigkeit Süchteln-Vorst
TTC Kückhoven

4:9
4:9
3:9
4:9
9:1
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